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Здружение ХОПС-Опции за здрав Живот Скопје 

Здружение за поддршка на маргинализирани работници СТАР-СТАР Скопје 

Коалиција Маргини Скопје 

ФООМ-Фондација Отворено општество Македонија 

ИЗбор Струмица 

ХЕЛП Гостивар 

Опција Охрид 

SWAN-Sex Workers Advocacy Network 


